

Wejherowo 25.06.2021 r.

Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy z dnia 24.06.2021 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

W przedmiarze robót budowlanych etap II poz. 188, ujęto łamacze światła nad oknami (elewacja północna), które nie są ujęte na rysunku elewacji A-26. Czy zakres zamówienia obejmuje montaż łamaczy światła? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź

Zakres zamówienia nie obejmuje łamaczy światła nad oknami.

Pytanie 2

Czy zakres zamówienia obejmuje wyposażenie tj. materace, szafki ujęte w przykładowym wyposażeniu szkoły?

Odpowiedź

Zakres zamówienia nie obejmuje wyposażenia wewnątrz dotyczących:

- sal lekcyjnych i korytarzy (stoliki i krzesła, szafki, szafy biurowe i ubraniowe, kanapy, biurka, materace, pufy dla dzieci.
- wyposażenia łazienek (np. dozowniki, kosze na śmieci, lustra, poręcze ściennie/proste i łukowe, pojemniki na ręczniki i papier toaletowy).
- zabudowy kuchennej.

Wyżej wymienione wyposażenie będzie objęte osobnym postępowaniem.